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DOKUMENTACIONI QЁ KЁRKOHET PЁR TЁ APLIKUAR PЁR TU PAJISUR ME 
AUTORIZIM ZONЁ SHЁRBIMI E HYRJE-DALJE NЁ RRUGЁT KOMBЁTARE.   
 
 

1. Kёrkesёn pёr tu pajisur me Autorizim pёr Hyrje - Dalje apo degёzim me rrugёn 
kombёtare dhe angazhimin pёr tё pёrballuar tё gjitha shpenzimet pёr ndёrtimin dhe 
mirёmbajtjen. 
 

2. Planimetrine e sheshit tё ndёrtimit e cila tё pёrmbaje pozicionin topografik, kadastral, 
pamjen ajrore emёrtimin e rruges dhe km ku kёrkohet aksesi për Hyrje-Dalje të zona 
së shёrbimit (Karburantet) ose objektit zhvillimor. Nё planimetri pёrgjate rrugёs tё 
shёnohen hyrje daljet fqinje me atё tё kёrkuar pёr tё gjykuar nё vazhdim pёr distancat 
ndёrmjet tyre. 
 

3. Projektin teknik tё kryqёzimit tё rruges kombёtare me Hyrje – Daljen, hartuar nё 
pёrputhje me kёrkesat  e ligjit nr.8378 datё 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikes sё 
Shqiperise “ nenet 2,3, 13,14,15,16,17,18,19,20,22,24,25 si dhe VKM nr 153 datё 
07.04.2000 “Pёr Miratimin e Rregullores sё Zbatimit tё Kodit Rrugor tё Republikёs sё  
Shqipёrise” nenet 25,26,27,43,44,59-67. Pёr zonat e shёrbimit (karburantet)  projekti 
teknik do ti referohet VKM nr.493 datё 22.07. 2014. Projekti teknik i Hyrje-Daljes 
duhet të hartohet nga Projektues me licensë. 
 

4. Certifikata e pronёsise me hartёn treguese pёr sheshin e ndёrtimit ( e noterizuar). 
 

5. Leje ndertimi, leje pёr sheshin e ndertimit, si dhe leje shfrytёzimi ( e noterizuar). 
 

6. Formulari 1/1 “Lidhja e objektit me infrastrukturen rrugore”. 
 
 

          Dokumentacioni dorёzohet 4 kopje. 
 
         Faleminderit pёr bashkёpunimin! 
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